
Zarządzenie Nr 2 /2020  
Wójta Gminy Kościan  

z dnia 2 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie  przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatność wykraczają poza rok budżetowy. 
 
 Na podstawie § 9 pkt 4 Uchwały Nr XIII / 126/19 Rady Gminy Kościan z dnia  
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020  
zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kościan do zaciągania  
    zobowiązań z tytułu , których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest  
    niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności  
    wykraczają poza rok budżetowy. 
 
2. Upoważnienie o którym mowa w ust 1 obejmuje kierowników : 
      

1. Zespół Szkół  Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Bonikowie 
 

2. Zespół Szkół  Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie 
 

3. Zespół Szkół  Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych 
Oborzyskach 
 

4. Zespół Szkół  Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starym 
Luboszu  

 
5. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kościanie 
 
6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kościan. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                          Wójt Gminy Kościan 
     
                                                                                              Andrzej Przybyła 
 
 


